令和２年８月１４日

保護者各位

那覇市立真和志中学校

校 長  松 島 良 規

〔 公印省略 〕

那覇市立小中学校の臨時休校について（通知）

 平素より，学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 みだしのことについて，令和２年８月９日付け「那覇市立小中学校の臨時休校について（通

知）」にて８月１１日(火)から８月１６日（日）までを臨時休校と通知したところですが，市

教育委員会の通知により，令和２年８月１７日(月)から８月２３日(日)の期間を臨時休校の

延長といたします。

つきましては，保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 臨時休校期間

令和２年８月１７日(月)～８月２３日(日)

２ 臨時休校中の家庭での対応

 ⑴ 健康状態を体温測定等で確認し，「健康観察シート（レベル２・３）」に

  記入し，休校明けの登校日に持参します。

⑵ 不要・不急の外出を避け，手洗い等の予防に努める。

⑶ ８／１７（月）に課題と健康観察シートを各教室にて配布します。

  マスク着用で下表の時間にトレパンか制服で登校して下さい。

  夏休みの課題も回収します。（漢検・数検の申込みも受け付けます）

※教室にある教科書等を持ち帰ること。（カバン等持参）

 ⑷ 休校明けは，火曜日の時間割でスタートします。

⑸ 休校明け 火曜日に期末テスト（体・音・美・技家）を予定しています。

   家庭学習とテスト勉強をさせてください。

※本通知は，８／１４（金）現在の状況に対しての通知です。

 今後，臨時休校措置延長等がある場合には，学校ホームページと学校メールにて

お知らせいたします。

 １ 年 ２ 年 ３ 年

１組 13:00 ～ 13:30 14:00 ～ 14:30 15:00 ～ 15:30

２組 13:30 ～ 14:30 14:30 ～ 15:00 15:30 ～ 16:00